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Der findes i denne verden lige ved 1,5 mia. 
muslimer. Det er en fjerdedel af verdens befolk- 
ning. De er smadderhamrende forskellige. De er 
ofte vældigt uenige med hinanden og bekæm- 
per hinanden. Muslimer er ikke på nogen be- 
stemt måde, ligesom kristne og jøder ikke er på 
nogen bestemt måde, eller danskere eller sven- 
skere ikke er på nogen bestemt måde. Jeg tager 
hårdt afstand fra denne grimme form for kol- 
lektiv fordømmelse af anderledes tænkende 
mennesker. 

(Kort bemærkning). 
Peter Skaarup (DF): 
Jeg må indrømme, det er meget, meget svært at 
tro på det, visse politikere siger herinde i Fol- 
ketinget. Når det er sådan, at man helt tydeligt 
får at vide af et flertal af partier, at de støtter en 
udlændingekommission -  man kunne læse om 
det i Berlingske Tidende her i mandags, hvor 
CD's gruppeformand, hr. Peter Duetoft, i køl- 
vandet på enigheden mellem De Radikale og 
Socialdemokratiet foreslår, at der skal laves en 
udlændingekommission -  så forstår jeg ikke, 
hvordan det kan være, at CD ikke kan støtte det 
forslag til vedtagelse, som Dansk Folkeparti har 
fremsat, hvor vi netop imødekommer de hold- 
ninger, som CD har givet udtryk for i Berling- 
ske Tidende i mandags. 

Jeg forstår heller ikke, hvorfor De Konserva- 
tives ordfører her i dag, hr. Helge Adam 
Møller, ikke kan støtte det her. Altså jeg forstår 
simpelt hen ikke, at man ikke følger det op, som 
man har udtalt i medierne og i pressen, hvor 
man har sagt, at man støtter de her ting. 

Ifølge Berlingske Tidende i mandags stod det 
helt klart, at CD, SF, De Konservative, Venstre, 
Dansk Folkeparti og Frihed 2000 var positive 
over for en udlændingekommission. Alle sam- 
men udtalte meget stor positivitet omkring det 
her, men alligevel vil man altså ikke stå ved det, 
man sagde i mandags. 

Derfor er spørgsmålet endnu en gang til hr. 
Arne Melchior: Hvordan kan det være, at CD 
pludselig har ændret mening? 

(Kort bemærkning). 
Arne Melchior (CD): 
Altså at der er noget, som hr. Skaarup ikke kan 
forstå, berettiger ham da ikke til at drage vores 
troværdighed i tvivl. Der er masser af ting, jeg 
ikke kan forstå, og jeg vil tillade mig at gætte 
på, at der er mindst lige så mange ting, som hr. 
Skaarup ikke kan forstå. 

Men jeg har intet utroværdigt sagt. Jeg gen- 
tager derfor: Vi fremsætter et eget forslag om 
nedsættelse af en kommission. Jeg dementerer 
på ingen måde, hvad hr. Peter Duetoft har sagt. 
Jeg har tværtimod erklæret mig enig i det både 
i vores gruppe og her i dag i mine sidste ord og 
har gentagne gange sagt: Vi ønsker en sådan 
kommission, men vi ønsker den på helt andre 
præmisser. Vi ønsker både de positive og de 
negative følger af indvandringen bedømt af 
sagkyndige folk, ikke af politikere. 

Det er, hvad vi ønsker, og det fremsætter vi 
forslag om, og der er ikke noget utroværdigt i, 
at vi ikke kan stemme for et forslag, der over- 
hovedet ikke passer til vores målsætning med 
denne kommission. 

Formanden: 
Jeg skønner faktisk, at denne debat her er ved at 
være uddebatteret, men fru Pia Kjærsgaard får 
en enkelt kort bemærkning. 

(Kort bemærkning). 
Pia Kjærsgaard (DF): 
Jeg kan altså heller ikke se, hvad der overhove- 
det skulle være i det forslag til vedtagelse, som 
kan være i karambolage med det, CD burde 
kunne støtte. 

Men jeg, vil godt spørge hr. Arne Melchior, 
som nu siger, at CD vil komme med et forslag: 
Hvis der kommer et forslag fra CD, så vil det 
stadig væk forholde sig sådan, at Dansk Folke- 
parti har en anden mening med den kommis- 
sion, der så skal nedsættes. Mener hr. Melchior 
så, at vi ikke bør støtte CD's forslag eller hvad? 

(Kort bemærkning). 
Arne Melchior (CD): 
Hvem der vil støtte CD's kommende forslag er 
enhvers egen sag. Det kan jeg da ikke afgøre. 
Jeg siger, enhver skal være velkommen til at 
stemme for det. 

Det er jo mærkeligt, at fru Pia Kjærsgaard 
ikke kan forstå, at jeg ikke vil stemme for en 
vedtagelse, der taler om forenklinger og æn- 
dringer af love, når vi 17 gange i dag har sagt, 
at vi synes, at loven, som den er, er særdeles 
brugbar, hvis den bare benyttes rigtigt. 

Desuden er den korte tekst i forslaget til ved- 
tagelse alt for begrænset i forhold til det forslag, 
vi kommer med. Så vi kan da godt erklære os 
enige i princippet om at få en kommission, men 
vi kan ikke godkende denne kortfattede snævre 


